p. a. tantum pro operibus 6s. 8d. Johanna filia Roberti Emmen ten. j mess., et j bov. terræ, quondam bondorum, et quondam in tenura Thomæ filii Rogeri, et facit in omnibus sicut firmarii de Norton, red. p. a. 3s. 4d. Ricardus Maunce pro quadam placea terræ, citus (*sic*) manerii, pro domo sua elargienda, red. p. a. 4d. Willelmus Emc ten. j placeam, quondam Willelmi filii Thomæ, red. p. a. 2d.

TERRÆ CANTARIE. Et sunt ibid. iiij bov. cum j mess., quondam Roberti Combe, quæ solebant reddere p. a. 6s. 8d., et modo nichil, quia in manu mortua pro quadam cantaria ibid., quæ occupatur per quemdam capellanum continue celebrantem ibid. Item de quodam veteri tofto, quondam Roberti de Coum pro citu aulæ suæ, et sol. red. p. a. 16d., modo nichil, quia in tenura dicti capellani.

TERRÆ VASTÆ. Item fuit ibid. quoddam forgium in vasto Domini, et sol. red. p. a. 4d., modo vastum et extra tenuram, ut dicunt. Item quædam placea, quondam Willelmi filii Thomæ, de terra scaccarii, et sol. red. p. a. 2d., modo in manu Domini per mortuam Emmæ uxoris filii Thomæ.

VALOR MANERII. Juratores dicunt &c., quod est ibid. quoddam manerium edificatum, cujus situs nichil valet ultra reprisam domorum ibid. Et est ibid. quoddam pomerium cujus fructus cum herbagio appreciatur communibus annis ad 2s. Et est ibid. quidam parcus, cum antiquo pomerio viij aer. et j rod. prati incluso, quæ appreciantur et dimittuntur hoc anno communiter pro 8l. Et sunt ibid. cxl aer. prati diversi in diversis locis, precium acræ 3s., unde, summa in toto 21l., videlicet, in le Northmede xij aer., in Haygate ij aer., in Sundrenes xij aer. et j rod., in Westhalburn x aer., apud Luthorne xx aer., in Lynchalgh xxx aer., in Lyttelnes x aer., in Elvetmore xj aer. et j rod., in Campsyke v aer., apud Cotegrene ij aer., apud Coldsyke ij aer., item pratum juxta le Coldsyke, cont. iij aer., in Cotacredene v aer., apud Esthalburn v aer., apud Grenesmedow vij aer., summa acrarum cxlij aer. et ij rod. prati, et sic ij aer. et ij rod. prati, quæ excedunt cxl aer. prati superius, appreciantur p. a. ad 7s. 6d. Item est ibid. j pecia prati, voc. Pykesike, cont. v aer., precium acræ 18d., — 7s. 6d. Item apud le Hawbankes j aer. appreciatur ad 5s. 6d. p. a. Item apud Haybrigate ij aer. et j rod. cum Fermelech appreciantur ad 8s. p. a. Item apud Halburnheude ij aer. prati, precium 8s. Item apud Knapdale j aer. et dim., precium 3s. Item apud Bernerdmyre, Crounerpole et Sandlandheued, precium 5s. Item le Mirched appreciatur ad 18d. Item dim. aer. prati, voc. le Pighill, appreciatur communibus annis ad 20d.